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Efter att Pär-Ove Lindqvist tidigare meddelat att han valt att avgå efter en
lång tid som första namn på listan för Moderaterna i Lindesberg så träder nu
Lillemor Bodman in på första platsen inför kommunalvalet. Tillsammans med
Emil Wellander som nyligen valts till ny ordförande för Moderaterna, kommer
nu Lillemor få det stora uppdraget att leda partiet vidare. - Jag kanske är den
som är äldre och lugn och han är den som kommer med en massa spännande
idéer så vi kompletterar verkligen varandra, berättar Lillemor.

Lillemor som ursprungligen kommer från Hofors, en bruksort i Gästrikland, flyttade till
Storå på 70-talet tillsammans med sin make Bertil. Det var arbetet hon fått som lärare



på Storåskolan som gjorde att paret tog beslutet att flytta från bruksort till bruksort.
Sedan 1983 är hon numera boende i Lindesberg och arbetar heltid på Lindeskolan som
lärare i historia och religion.

– Jag kände ingen här, utan det var på grund av jobbet som jag flyttade hit. Jag tyckte
också att det såg ut att vara en trevlig bygd, sedan blev man kvar. Jag har arbetat
länge som lärare på både högstadiet och gymnasiet och tycker det är jättekul. Men nu
har jag hittat något annat som jag också tycker är jättekul och det är politiken, berättar
Lillemor.

Intresset för politik är något som har funnits där sedan Lillemor var i tidiga tonåren,
men det dröjde många år innan hon valde att satsa mer den politiska banan.

– Jag har varit intresserad av politik sedan jag gick på högstadiet, men inte engagerat
mig riktigt. Det var när jag började arbeta själv som jag började fundera lite på vad
skatterna går till och hur samhället fungerar, men det är nog först under de senaste tio
åren som jag har blivit intresserad av lägga mer tid.

Efter att Pär-Ove Lindqvist meddelat att han tänkt trappa ner inom politiken och avgå
som ordförande för Moderaterna i Lindesberg, så såg Lillemor sin chans att ta vid.

– Det är en kul utmaning, och ingen lätt sådan. Pär-Ove har ju varit moderaterna
personifierad här i stan, det är alltid han som haft de viktiga uppdragen.
Han har ju gjort detta väldigt bra och har sådana stora kunskaper, men han kommer
vara kvar i partiet åtminstone över valet och fram till jul. Han kommer sitta kvar i våran
styrelse och vara med och stötta oss, det tycker vi är väldigt skönt.
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Lillemor Bodman och Emil Wellander arbetar tillsammans för att
representera Moderaterna i Lindesberg. Foto: Moderaterna Lindesberg

Fortsättningsvis kommer Moderaterna i Lindesberg ledas genom ett samarbete mellan
Lillemor och Emil, och det är inte första gången deras vägar korsas.

– Tanken är att jag och Emil kommer hålla i det hela och sköta all planering, det är
mycket att tänka på speciellt nu när det är valår, men det är stimulerande!
Emil har ju också varit min elev för länge sedan, han är fantastiskt lätt att jobba med
och trots att det är så stor åldersskillnad så fungerar det jättebra. Jag kanske är den
som är äldre och lugn och han är den som kommer med en massa spännande idéer så
vi kompletterar verkligen varandra, säger Lillemor och tillägger:

– Både han och jag är intresserade av att demokratifrågor och tycker det är viktigt att
utbilda unga människor om vad demokrati är. Så att vi inte sitter där om 40 år och så är
det ingen som är intresserad och vill bli politiker. Det är viktigt att vi får in unga
människor, det är deras framtid det handlar om.

Trygghet är ett genomgående koncept som Lillemor nämner många gånger. Det speglar
sig även i de andra frågor som ligger henne närmast om hjärtat, vilket handlar om
utveckling av Lindesbergs lasarett, trygghet i skolan och vikten av att äldrevården
fungerar som den är tänkt.

– Trygghet är ett grundord när jag tänker på politik, är man trygg så är det ett bra
samhälle att leva i. Att göra kommunen tryggare på olika sätt som i skolan, det handlar
om att man inte ska bli mobbad. Även det som hänt på en del äldreboenden där
människor inte skötts på rätt sätt och det har varit vanvård, det får bara inte ske. Det är
sådant som gör mig upprörd och vi har pratat alldeles för lite om det. Vi behöver också
ha ett bra lasarett som man kan vända sig till och en akutmottagning, det har med
många saker att göra. Utöver trygghet så handlar det om företagshälsa bland annat.
Det är viktigt att vi kommunpolitiker påverkar våra regionpolitiker.

Utöver politiken är Lillemor engagerad i kampen mot antisemitism, och arbetar för
SKMA (svenska kommittén mot antisemitism) i Stockholm. SKMA är en religiöst och
politiskt obunden organisation som förebygger och motverkar antisemitism och andra
former av rasism.

– Det har varit min andra stora grej i livet, det blev mitt kall på något sätt och det håller
jag fortfarande på med. Jag har utbildat mig mycket kring förintelsen och gör resor till
Auschwitz där jag är guide. Tidigare har jag gjort resor med Lindeskolans elever,
sammanlagt 12 resor har det blivit genom åren.
Fortfarande reser jag emellanåt för SKMA med elever, vi har fått ett regeringsprojekt



där vi gör resor till Auswitch med elever från årskurs 9. Vi var iväg i höstat bland annat.
Det här är något som jag tycker är spännande och jätteintressant, avslutar Lillemor.
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